

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018\_04

**Stavba:** Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:

Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ: CZ62360213

Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Koloredov 2377,FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Gnida

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	800 386,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>800 386,49</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	800 386,49	168 081,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>968 467,65</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018\_04

**Stavba:** Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

Místo: Bruntál

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

Projektant: CIVIL projects s.r.o., Malý Kc

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: Petr Gnida

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>800 386,49</b>	<b>968 467,65</b>
SO05.1	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	800 386,49	968 467,65
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>800 386,49</b>	<b>968 467,65</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

**Objekt:** SO05.1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:

Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Koloredov 2377,FM

IČ:

24306606

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Gnida

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

800 386,49

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**800 386,49**

DPH základní

21,00%

ze

800 386,49

168 081,16

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**968 467,65**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

**Objekt: SO05.1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE**

Místo: Bruntál

Datum:

8. 6. 2018

Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál Projektant:

CIVIL projects s.r.o., Malý Kolor

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel:

Petr Gnida

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>800 386,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	774 676,33
1 - Zemní práce	344 991,75
4 - Vodorovné konstrukce	18 077,27
8 - Trubní vedení	301 490,76
998 - Přesun hmot	110 116,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 710,16
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>800 386,49</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě-lokalita Skrbovická 2

**Objekt:** SO05.1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Místo: Bruntál Datum: 8. 6. 2018  
 Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál Projektant: CIVIL projects s.r.o., Malý Kolor  
 Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel: Petr Gnida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **800 386,49**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **774 676,33**

**1 - Zemní práce** **344 991,75**

1	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,200	10 002,51	2 000,50
2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	297,090	340,18	101 063,90
3	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	297,090	30,86	9 166,79
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	499,380	33,17	16 564,14
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	499,380	10,03	5 007,76
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	148,550	43,20	6 416,97
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	122,810	211,36	25 956,95
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	859,670	12,34	10 610,14
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	122,810	50,91	6 252,40
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	122,810	12,34	1 515,73
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	214,918	106,45	22 878,17
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,280	141,16	24 601,87
13	K	175111101	Obsypání potrubí, objektů ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m, rýhy+VŠ	m3	99,020	277,70	27 497,60
14	M	583336520	kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 8-16	t	173,285	313,18	54 269,58
15	K	175111109	Příplatek za ruční prohození výkopku, uložené do 3 m	m3	174,280	178,96	31 189,25

**4 - Vodorovné konstrukce** **18 077,27**

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,620	921,80	14 398,54
17	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm Š1-4	kus	6,000	159,68	958,06
18	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	4,000	262,27	1 049,08
19	M	59224011	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm	kus	1,000	217,53	217,53
20	M	59224010	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	1,000	187,45	187,45
21	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,400	3 166,52	1 266,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## 8 - Trubní vedení

301 490,76

22	K	837374111	Montáž útesů s hrdlem DN 300-vložení šachty Š1	kus	1,000	11 569,19	11 569,19
23	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	137,000	195,16	26 736,87
24	M	28617046.1	trubka kanalizační PP -U RIB DN 300 mm SN 8, VČ. TVAROVEK	m	142,000	1 332,18	189 169,06
25	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných Š1-4	kus	5,000	722,78	3 613,92
26	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	5,000	739,76	3 698,78
27	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových Š1-4	kus	4,000	755,18	3 020,73
28	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,000	1 266,61	5 066,44
29	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) Š1-4	kus	4,000	4 463,99	17 855,95
30	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační 100x80x50 cm (potr.-U-RIB 300)	kus	4,000	6 309,13	25 236,53
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 Š1-4	kus	4,000	1 078,39	4 313,57
32	M	28661935.WVN	POKLOP LITINOVÝ 600/D400	kus	4,000	2 802,43	11 209,72

## 998 - Přesun hmot

110 116,55

33	K	998271229	Příplatek za zvětšený přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné ZKD 5000 m	t	187,832	104,14	19 560,18
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	187,832	482,11	90 556,37

## HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 710,16

35	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	25,000	467,46	11 686,44
36	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	20,000	701,19	14 023,72

## VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00